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I. CBeaeHnA 0 AessTeNbHOCTU
OO KETHOr0 yUpexaeHuns

1.1.  Llenun feAatenbHOCTM GHOKETHOIO yupexaeHus (nogpasgeneHus):
Ob6ecneyeHne peanusaumy  NPefYCMOTPEHHbIX  3aKOHOAATe/IbCTBOM
Poccuiickoin ®Pefepaymmn, NONHOMOYMIA OPraHOB rocy4apCTBEHHOWN BacTu
B c(pepe Ky/nbTypbl

1.2. Buabl feATeNnbHOCTM GHOIKETHOIO yupexaeHns (noapasaeneHus):
-co3faHMe UM MoKa3  TeaTpa/bHbIX  CMNeKTaknen,  TeaTpasbHbIX
npefAcTaBNeHN 1 APYTUX KYNbTYPHO-3PeNNLLLHBIX MEPONPUATUIA;
-pa3BMTME [AYXOBHOrO, HPABCTBEHHOrO0 W KyNbTYpHOro mMoTeHumMana
HacefleHUss  cpeAcTBaMW M BO3MOXHOCTAMW  K/MacCMYECKoro  u
COBPEMEHHOr0 TeaTpasibHOro UCKYCCTBa.

1.3. [MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASAEMbIX Ha NAaTHOA OCHOBE:

Ycnyru no nokasy cnekTaksien, KOHUEepTOB M KOHUEPTHbIX Nporpamm,
WHbIX 3PEINLLHBIX NPOrpamm

Il. Moka3aTenu YUHAHCOBOr0 COCTOSAHUSA aBTOHOMHOIO YUpenLleHus

HaumeHoBaHMe nokasaTens Cymma

I. HeomHaHCOBbIE aKTMBbI, BCEr0O 954 078 027,36
N3 HUX: :

1.1. O6bwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVMKMMOIO 917 575 635,12
rocyfapCTBEHHOro UMYyLLECTBa, BCEro:

B TOM 4uCre:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLLECTBA, 3aKPENIEHHOro COOGCTBEHHMKOM
MMYLLEeCTBA 3@ aBTOHOMHbIM YUpeXJeHWeM Ha npase OnepaTyBHOIO
ynpaBfieHns

1.1.2. CTOUMOCTb UMYLLLECTBa, NPUOOPETEHHOrO aBTOHOMHbIM
yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) 3a cyeT BblLeNeHHbIX
COOCTBEHHNKOM MMYLLECTBA YUPEXAEeHUS CPeCcTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLLECTBa, MPMOOGPETEHHOIO0 aBTOHOMHbIM
yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) 3a cyeT AOXOA0B, MOMYUYEHHbIX OT
NAaTHOW M MHON NPUHOCALLLEN [OXOA AesATEeNbHOCTY

1.1.4. OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HeABMKMMOIO rocyapCTBEHHOIO -
nmyLecTBa

1.2. Obuwasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BUXMMOIO rocyaapcTeeHHoro 36 502 392,24
nMmyLLecTBa, BCEro:

B TOM YuUCTIE:



1.2.1. Obulas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOr0 ABMXXUMOTIO
nmyLiecTea

1.2.2. OcTtaTo4Hass CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXUMOIO
nMyuiecTea

Il. PHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO

N3 HUX:

2.1. [lebutopckas 3af0/HKEHHOCTb MO A0X04aM, MOMYyYEeHHbIM 3a
CYeT cpefcTB pecnybnKaHCKOro 6romxkeTa

2.2. NebuTtopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHcam,
MONYYEHHbIM 3a CYET CPeACTB pecnyb/IMKaHCKOro 6roaxeTa, BCero:
B TOM YuCne:

2.2.1) no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha YCnyru cBssu

2.2.2) MO0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNYTn

2.2.3) No BblgaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCNyru

2.2.4) no BblAaHHbIM aBaHcaM Ha yCnyru rno cofgepxaHuto
nmyLiecTea

2.2.5) no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npo4vune ycnyru

2.2.6) No BblAaHHbIM aBaHCcaM Ha NPUOOPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

2.2.7) No BblAaHHbIM aBaHCam Ha NPUoGpPeTeHNe HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

2.2.8) N0 BblAaHHLIM aBaHcaM Ha nNpuobpeTeHune
HEenpoun3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB

2.2.9) No BblAaHHbIM aBaHcam Ha NpPMobpeTeHNe MaTepuanbHbIX
3anacos

2.2.10) no BblAaHHLIM aBaHCaM Ha mpoyune pacxoibl

2.3. [lebutopckas 3a40/MKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a cyeT
[0X008B, NONYYEHHbIX OT NJATHOM M MHON NPUHOCALLEN [OX0[
LeATeNnbHOCTN, BCErO:

B TOM UuUCne:

2.3.1) No BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha YyCnyru cBAsm

2.3.2) No BblJaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCAyru

2.3.3) No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasibHble YCnyru

2.3.4) No BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha yCnyru no cofep>KaHuio
nMyLlecTea

2.3.5) no BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha mpouune ycnyru

2.3.6) No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

2.3.7) No BblAaHHbIM aBaHcam Ha NpuobpeTeHMe HeMaTepmanbHbIX
aKTVBOB

2.3.8) No BblAaHHbIM aBaHcam Ha nNpuobpeTeHue
Hernpoun3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

2.3.9) no BblAaHHbIM aBaHcaM Ha NPUOGpPeTeHNe maTepuanbHbIX
3anacos

2.3.10) no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha Mpo4vne pacxopbl

[1l. O6a3atenbcTBa, BCEro

N3 HUX:

3.1. MNMpocpoyeHHan KpeanTopcKas 3aL0/1XKeHHOCTb

3.2. Kpegutopckasa 3afl0/)KEHHOCTb M0 pacyeTaM C NocTaBLMuKamMu

18 206 092,15

13 535 909,43



M NoApsaaYMKaMK 3a CHET CPeACcTB pecny61MKaHCKOro 6roaxKeTa,
BCEro:

B TOM 4ucre:

3.2.1) No Ha4YMCNEHNAM Ha BblMaTbl MO onjare Tpyaa
3.2.2) no onfate ycnyr cBA3u

3.2.3) no onfaTe TPAHCMOPTHbIX yCAyr

3.2.4) no onnate KOMMYHasbHbIX yCnyr

3.2.5) no onnate ycnyr no cofep>kaH1o UMyLLLecTsa
3.2.6) no onsaTte NpoYmMx ycnyr

3.2.7) N0 NpMO6GPETEHNO OCHOBHbIX CPeACTB

3.2.8) N0 NpMo6GPETEHNIO HEMATePUanbHbIX aKTUBOB
3.2.9) No NpnMo6pPeTEHNO HENPOU3BOACTBEHHbIX aKTMBOB
3.2.10) no npnobpeTeHNIO MaTepurasbHbIX 3anacos
3.2.11) no onsate NpoYMX pacxonos

3.2.12) no nnatexam B 6rHO4KET

3.2.13) no npoyMm pacyetam C Kpegutopamu

3.3. Kpegutopckasn 3a0/1XeHHOCTb MO pacyetam C NocTasBLmMKamm
M noapsgYMKamm 3a cyeT LOXOAO0B, MONYYEHHbIX OT NAaTHOW U
WHOW NPUHOCSALLEN AOXO0A AesATeNbHOCTH, BCETO:

B TOM YuChe:

3.3.1) N0 HayYMCNeHNAM Ha BbInfaTbl MO onjarte Tpyfaa
3.3.2) no onsiate ycnyr cBs3u

3.3.3) no onnaTe TPAHCMOPTHbIX YCNyr

3.3.4) no onnate KOMMYHanbHbIX YCAyr

3.3.5) no onniate ycnyr no cofep>kaHno UMyLLLecTsa
3.3.6) no onnaTte Npoymx ycnyr

3.3.7) N0 NPUOGPETEHNO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8) N0 NPUOGPETEHUD HEMATEPUasIbHbIX aKTMBOB
3.3.9) No NprMo6peTeHNO HENPOU3BOACTBEHHbIX aKTMBOB
3.3.10) no npnobpeTeHNO MaTepuanbHbIX 3anacos
3.3.11) no onsiate NpoYMX pacxonos

3.3.12) no nnatexam B 6HO4KeT

3.3.13) no npo4nm pacyeTam C Kpegmtopamu



HanmeHoBaHMe nokasaTens

MnaHMpyemblil 0cTaToK
CPEACTB Ha Havano
MJaHUPYEMOrO rofa, BCEro
rlOCTyI'IJ'IGHI/lﬂ,BCE‘FO

B TOM 4ucne:

1 Cy6cuamm Ha BbINONHeHME
rocyflapCTBEHHOT0 3afaHu4,

BCETO

2. LleneBble cybenamm, Bcero
B 1. 4. Ha nHble uenu

CTuneHgnanbHoe o6ecnedyeHne

co3faHne aNEeKTPOH Ho1

61MbIMOTEKM

3. BIogKeTHbIe MHBECTMLUN

4. MocTtynneHns OT OKasaHua
OIOMKETHBIM YUpexKaeHneM
(noapasgeneHuem) ycnyr
(BbINOMTHEHMA paboT),
npesfoCTaB/IeHNe KOTOPbIX 4J1A
(OM3NYECKUX U IOPUSNYECKUX
NNL, OCYLLLECTB/IAETCA Ha
NNaTHOW OCHOBE, BCEro

B TOM uyucCre:
YcnyraN 1

Ycnyra N 2

nT.A.

5. MocTynnieHns oT UHOM
MPUHOCALLER foX0[
[esATenbHOCTH,BCErO

B TOM YWuCre:
YcnyraN 1

YcnyraN 2

nT.a.

MnaHMpyeMbliA 0CTaTOK
CPEACTB Ha KOHeLl
MJaHUPYEMOro roaa, BCEro
BbinnaTbl, BCEro

B TOM 4YuUcCne:

Onnara TpyAa N Ha4YNCNEHNA
Ha BblMnaTbl Mo onjare Tpyaa,

BCEro
N3 HUX:

3apaboTHas nnata

Kog no
610 IKETHOWA

Knaccugukauum
onepawuii cektopa
rocyfapCTBeH HOro

ynpaBfeHNs

X

X

X X X X X X X X

X

900

210

211

Bcero

0,00

49449722,00

46836722,00

500000,00
500000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2113000,00

2113000,00
0,00

0,00

49449722,00

33724348,00

25918877,00

lNMNokasatenu no NOCTyrnJieHNAM 1 BblnaTtam
B TOM uncne
onepauuu no
cyeTam, OTKPbITbIM B
KpeanTHBIX
opraHusauusx B
MHOCTPaHHOV

ornepauuu no
NNLEBBLIM CYeTam,
OTKPbITbIM B Y®K no

up

0,00

49449722,00

46836722,00

500000,00
500000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2113000,00

2113000,00
0,00

0,00

49449722,00

33724348,00

25918877,00

Ba/IlOTE

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Mpouwve BbINNATHI
HauncneHna Ha Bbinnatbl no
onnare Tpyaa

Onnata paboT, ycnyr, BCero
N3 HUX:

Ycnyru csdsu
TpaHCnopTHbIe YCyru
KoMMmyHanbHble ycnyru
ApeHfHasa nnara 3a
MoJib30BaHNe UMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no
COAepXKaHUIo MMYLLIeCTBa
Mpouvre paboTsl, ycnyrm

be3Bo3mesgHble nepevyncneHnsa
opraHmsaunam, BCETo

M3 HUX:

Be3Bo3me3fHble NepeyncieHms
rocyaapCTBEHHbIM U
MYHMLMMaNbHbLIM
OpraHu3aLusam

CoumanbHoe obecneyeHue,
BCEro

N3 HUX:

Mocobusi Mo couuanbHoi
MOMOLLM HACENEHMHO
Npoune pacxonbl

MocTynneHne HeUHAHCOBLIX
aKTUBOB, BCErO

N3 HUX:

YBenun4yeHne CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CpeacTB
YBenun4yeHne CTOMMOCTHU
HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

YBenn4yeHne cTOMMOCTU
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

YBenuyeHne cToMMOCTH
MaTtepuasibHbIX 3arnacos
CnpaBoyHo:

O6bem nNy6NUHbIX
0653aTeNbCTB, BCEro

B TOM 4ucne:

1) HaMeHOBaHME PacxXoHOro
obs3aTenbCTBa

2) HaMMeHOBaHVe PacxXofHoro
o6s3aTensCcTBa

3) nr.L.

212
213
220
221

222
223

224

225
226

240

241

260

262
290

300

310

320

330

340

20000,00
7785471,00

10555374.00
200000,00
33830,00
2938175,00
200000,00
300000,00

6883369,00
0,00

0,00

0,00

0.00

350000,00
4820000,00

1500000,00

0,00

0,00

3320000,00

0,00

0,00

0,00

20000,00
7785471,00

10555374,00
200000,00
33830,00
2938175,00
200000,00
300000,00

6883369,00
0,00

0,00

0,00

0,00

350000,00
4820000,00

1500000,00

0,00

0,00

3320000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PaclungpoBka nokasateneil B paspese NOCTYNNEHWI W BbINAAT YUPEXKAEHUS

. B TOM 4ucne
Kog uenesou

cTaTbu/Kog, Mo

OHOKETHOIA
Knaccumkaumm onepauun no
HavmeHoBaHVe nokasaTens onepatywii Bcero onepaLun no cyeTam, OTKPbITHIM
cexTopa NNLEBbIM cyeTam, B KpeauTHbIX
FOCYapCTBEHHO OTKPbITbIM B opraHM3au,vmxv B
ro ynpasneHus NHOCTPaHHON
Ba/llOTE
1. Cy6cmanm Ha BblMOIHEHME TOCYAapPCTBEHHONO 3ajaHuns
MnaHnpyeMblil 0OCTaTOK CPeacTB X 0,00 0,00 0,00
Ha Ha4yasio NnaHUpPyemoro roga
Cy6cuann Ha BbIMOMHeHWe 46836722,00 46836722,00 0,00
rocyfapCTBEHHOr0 3aaHus,
BCEro
MnaHnpyeMbIil 0OCTAaTOK CPeacTs X 0,00 0,00 0,00
Ha KOHeL, MaHnpyemMoro roga
Bbinnatsl cybeugmm Ha 900 0,00
BbIMO/IHEHWE TOCYAapCTBEHHOrO 46836722,00 46836722,00
3alaHns, BCEro
B TOM 4mCre:
OnnaTa TpyAa U HauMCneHna Ha 210 0,00
BbIMNaThl Mo ornare Tpyaa, BCero 32965178,00 32965178,00
3 HUX:
3apaboTHas nnata 211 25318877,00 25318877,00 0,00
[Npouve BbinnaThbI 212 0,00 0,00 0,00
HauncneHna Ha BbIniaTbl no 213 7646301,00 7646301,00 0,00
onate Tpyaa
Onnara pa6oT, ycnyr, BCero 220 9671544,00 9671544,00 0,00
U3 HUX:
Ycnyru csasu 221 100000,00 100000,00 0,00
TpaHcnopTHble ycnyru 222 0,00 0,00 0,00
KoMMyHanbHble ycnyru 223 2938175,00 2938175,00 0,00
onnara 3a notTpebneHue rasa 223.001 800000,00 800000,00 0,00
onnara 3a noTpebreHune anexTp. 223.002 1688175,00 1688175,00 0,00
onniata ycniyr no BOAOCHa6XeHNo 223.003 350000,00 350000,00 0,00
npoyve ycnyru 223.004 100000,00 100000,00 0,00
ApeHfHaa nnara 3a rnosib30BaHve 224 0,00 0,00 0,00
VMYLLEECTBOM
PaboTbl, YCyru no cofepxaHuto 225 250000,00 250000,00 0,00
MMYyLLECTBA
Mpouve paboTbl, ycnyru 226 6383369,00 6383369,00 0,00
ycnyru BHeBeJOMCTB OXpaHbl 226 001 3300000,00 3300000,00 0,00
npoyue ycnyru 226 002 3083369,00 3083369,00 0,00
Be3Bo3mesaHble nepeynceHmns 240 0,00 0,00 0,00



N3 HUX:
be3Bo3me3fHble nepeyncieHns

rocyaapCTBEHHbLIM U
MYHULMNa/IbHbIM OpraHmn3aunam

CouuansHoe o6ecreyeHmne, BCEro

N3 HUXC

Moco6ws No coumanibHON NOMOLLK

HACENEHNIO
Mpouve pacxogpl
MocTynneHne HethHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCETO

N3 HUX:
YBenuuyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB
YBennyeHne cToMMocTun
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTH
HEMpPOM3BOACTBEHHBIX aKTUBOB
YBe/M4eHne CTOMMOCTH
MaTepuasibHbIX 3anacoB B T. U.

MefMKameHTOB

MpofyKTOB MuTaHms

CMm

Mpounx M3

2. LleneBble cybecugunm
MnaHMpyemblil 0CTATOK CPeACTB
Ha Hayasio MjaHMpyemMoro roga

Llenesble cy6cuanm, Bcero

B TOM umCre:

cybecmanm Ha UHble Lenu
cybemanm Ha cTuneHgnanbHoe
obecneueHne

cybeugnm Ha cosgaHue
3/IEKTPOHHOI 6MBAMOTEKN

4 ') HauMeHoBaHMe cybcuanm
5) HaumeHoBaHMWe cybeuamm

MnaHMpyeMblii OCTATOK cpeacTB
Ha KOHeL, NiaHMpyeMoro roga
Bbinnathl LENeBbIX CyGeuanii,
BCEro

B TOM umCre:

1) cy6Ccuamn Ha UHble Lienm

Onnata TpyAda N Ha4YNUCNEHUA Ha
BblM/1aTbl NO OnsiaTe TPyAa, BCEro

U3 HUX;
3apaboTHasa nnata

Mpouwe BbINNATHI
HauucneHns Ha BbInnathbl Nno
onnate Tpyaa

241

260

262

290

310

320

330

340

340.001

340.002
340.003
340 .004

X

X X X X

X

X X

900

210

211
212
213

0,00

0,00

0,00

200000,00
4000000,00

1000000,00

0,00

0,00

3000000,00

0,00

0,00
500000,00
2500000,00

0,00

500000,00

500000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

500000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00
4000000,00

1000000,00

0,00

0,00

3000000,00

0,00

0,00
500000,00
2500000,00

0,00

500000,00

500000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

500000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



Onnata paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHcnopTHbIE yCnyru
KomMmmyHasnbHble ycnyru

onnara 3a noTpebneHve rasa
onarta 3a noTpebneHne 3nexTp.

onsarta yciyr no BOAOCHAGXKEHNHO

npo4une ycnyrm
ApeH[Haa nnara 3a nosb30BaHve
MMYLLECTBOM

Pab6oTbl, ycnyru no CogepXKaHuio
MMyLLecTBa

Mpouue paboThbl, ycnyru

YCNyrn BHEBEAOMCTB OXpaHbl
npouue ycnyrm

Be3Bo3me3gHble NepeuncieHuns
OpraHu3aLusM, BCEro

U3 HKX:

Be3Bo3me3gHble NepevncieHns
rocyfapCTBeHHbIM U
MYHULMNANbHBIM OpraHM3aumsam

CouuanbHoe obecneyeHune, BCero

N3 HUX:
Moco6bus no coumanbHON NOMOLL
HaCeNeHno

Mpoune pacxofpl

MocTynneHne HethMHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro

N3 HUX:

YBeNNYeHne CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CpefcTB

YBenmyeHne CTOMMOCTH
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTH
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBennuyeHne CTOMMOCTU
MaTepuasibHbIX 3anacos

3. BlO)KeTHbIE UHBECTUL UK
MnaHnpyemblii OCTaTOK CPeACTB
Ha Hayasio N1aHMPyeMoro roja
BogKeTHbIE MHBECTULIMK, BCErO

B TOM 4uCre:
1) HaMmeHoBaHWe GHOLKETHO
VHBECTULMK

2) HaMMeHOBaHMe BHOIKETHON
WHBECTULMN

3)nt.o.

MnaHMpyeMblil OCTaTOK CPeACTB
Ha KOHeL, N1aH1pyemoro roga

220
221
222
223
223.001
223.002
223.003

223.004
224

225
226
226 001

226 002
240

241

260

262

290

300

310

320

330

340

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

500000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

500000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



4. MocTynneHns OT OKasaHuUsa 6 4XKEeTHbIM yupexgeHnem (nogpasgeneHmnem) ycnyr (BbinosHeHUsA paboT),
npeaocTaB/ieHNUe KOTOPbIX ANSt (PU3NYECKUX U OPUANYECKUX JINL, OCYLLECTBASIETCA Ha MAATHOW OCHOBe

MnaHnpyemblil 0CTaTOK CPeACTB X 0,00 0,00 0,00
Ha Ha4aslo NIaHMpyemMoro roga

[MocTynsieHns ot okasaHus X 0,00 0,00 0,00
OHOKETHBIM YUpeXaeHMeM

(nogpasgeneHviem) ycnyr

(BbIMNONHEHUA paboT),

npefocTaBneHne KOTOPbIX 415

(OU3NYECKNX N IOPUANYECKUX NNL,

OCYLLIeCTB/SAETCA Ha MIaTHOM

OCHOBE, BCEro

B TOM YuChe: X
YcnyraN 1 X 0,00 0,00 0,00
YcnyraN 2 X 0,00 0,00 0,00
nT.4. X
MnaHnpyemblii OCTaTOK CPeACTB X 0,00 0,00 0,00

Ha KOHeLl niaHupyemMoro roga



5. MocTynneHus oT UHOI NpuHocsAWwei foxon AeATe/lbHOCTH

MnaHMpyemblii OCTaTOK CPeACTB Ha
Hayaso NMaHNPyeMoro roga

MocTynneHns OT MHOM NPUHOCALLEN
[0X0[, [eATeNbHOCTU, BCErO

B TOM yuChe:

YcnyraM 1

YcnyraN 2

nT.A

MnaHupyemblii OCTaTOK CPeAcTB Ha
KOHeL, njaHnpyemoro roga

Bbinnatbl, BCEro

B TOM YuCNe:

Onnata Tpyfa 1 Ha4nCNEHNS Ha
BbIMMaThbl MO onnare Tpy4a, BCero

3 HUX:
3apaboTHas nnata

Mpouwe BbINNaTHI

HauucneHus Ha Bbinnatbl No onnare
TpyAa

Onnarta paboT, ycnyr, Bcero

N3 HUX:
Ycnyru cessu
TpaHcnopTHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycyru

onsiata 3a noTpebneHne rasa
onnata 3a noTpe6seHne aneKTn.
ornnara ycnyr ro Bo40CHabXXeHuo
npouue ycnyru

ApeHHas nnata 3a nosb3oBaHue
VIMYLLIECTBOM

PaboTbl, yCNyru rno cofepXxaHuo
MMyLLecTBa

Mpoune paboThl, ycnyru
be3Bo3mMe3gHble nepeyncneHums
opraHu3auusaM, BCero

3 HUX:

be3Bo3Me3aHble nepeyvncrieHns

rocyaapCTBeHHbIM N MyHULMNa/IbHbIM

opraHmsauuam
CoupansHoe o6ecneyeHe, BCEro

3 HUX:
Mocobus No couUmansHOM NOMOLLM
HaceneHuo

Mpoume pacxopnpl

MocTynneHne HeMHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro

N3 HUX:

X

X X X X X

900

210

211
212
213

220

221
222

223
223.001

223.002

223.003

223.004
224
225
226
240
241

260

262

290
300

0,00

2113000,00

2113000,00
0,00

0,00

2113000,00

759170,00

600000,00
20000,00
139170,00

883830,00

100000.00
33830,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00
200000,00
50000,00
500000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

150000,00
320000.00

0,00

2113000,00

2113000,00
0,00

0.00

2113000,00

759170,00

600000,00
20000,00
139170,00

883830,00

100000.00
33830,00
0,00

0 00

0.00

0,00

0,00
200000,00

50000,00

500000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

150000,00
320000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.00
0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



YBeNnn4YeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenuyeHne CTOMMOCTU
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBeNMyeHne CTOMMOCTH
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBenuyeHne CTOMMOCTH
MaTepuabHbIX 3aMnacos
MefunkameHTOB

MpoAyKTOB NUTaHKA

cMm

Mpounx M3

[JupekTop
FAY "Irp4T um M. 1O. JlepmoHTOBA"

[naBHbI Byxrantep

WcnonHutens:

«?<? n f 20/6 T.

MpoekT nnaHa paccMoTpeH HabnaaTelbHbIM COBETOM aBTOHOMHOIO YUYpexAeHust.
r. Ne

3ak/oyeHne oT «__ » 20

310
320
330
340
340.001
340.002

340.003
340.004

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
320000,00 320000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
320000,00 320000,00
v/ *&
NlepmonTosa’

anvis[,

Avunmsa N.0.)

Butaes B.I
(Pamunmna N.0.)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



